АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 01.12.2015 г.     № 122

       с. Лизиновка

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории 36:27:0420004
        Рассмотрев заявление ООО «Россошанская Нива» в лице зам. ген. директора Управляющей компании  ООО «ДОН-АГРО» Князевич М.В., об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 36:27:0420004, администрация Лизиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Схему расположения земельного участка, в кадастровом квартале 36:27:0420004, площадью 3866  кв. м., относящегося к категории земель - «земли населенных пунктов», территориальная зона: «зона  размещения объектов промышленности и сельскохозяйственных предприятий » П3/1/2,  для коровника, по адресу: Воронежская область, Россошанский район, Лизиновское сельское поселение, село Лизиновка, ул. 50 лет Советской власти,110,  утвердить согласно приложению.
    2. Установить соответствие испрашиваемого вида разрешенного использования «коровник» следующему виду разрешенного использования «Классификатора видов разрешенного использования земельных участков» - «животноводство» (1.7).

Приложение:   на 1 л. в 1 экз.

Глава Лизиновского

сельского поселения                                                                  А.С. Резников